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ESTADO DO MARANHA O
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40
Rua São Raimundo, n” 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buritieupu/MA

JUNTADA DE AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO

Junto aos autos do processo licitatório n° 023/2021, na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO, as AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

apresentadas para o presente certame.

BURITICUPU - MA, em 20 de agosto de 2021.

3
Pedro Franklin de Viterbo

Portaria: 126/2021

Pregoeiro

Pedro
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ESTADO DO MARANHA O
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N“ 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n® 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 0107001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 023/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços, para eventual e parcelada contratação de empresa para o

fornecimento de peças e acessórios originais de primeira linha para os veículos pertencentes a

frota do município de Buriticupu - MA.

1  .

AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇAO:

AUTO CENTER TAVARES E
COMERCIO EIRELI

CNPJ: 22.546.427/0001-22
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 19/08/2021 14:01:03

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: AUTO CENTER TAVARES E COMERCIO EIRELI
CNPJ: 22.546.427/0001-22 V

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

£5Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Improbidade Administrativa e InelegibilidadeF/

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (19/08/2021 às 14:41) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 22.546.427/0001-22.
/

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulQacandcontas.tse.íus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

611E.97E2.59C7.6914 no seguinte endereço: httDs://www.cní.ius.br/imDrobidade adm/autenticar certidao-phc

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 19/08/2021 as 14:41:54
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

Nome completo: AUTO CENTER TAVARES E COMERCIO EIRELI

CPF/CNPJ: 22.546.427/0001-22

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identiflcado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n“ 8,443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 14:45:54 do dia 19/08/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https://contas.tcü.üov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Código de controle da certidão: 07JG190821144554

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.





BUR MAíProc^ /2021
FiS

Rub
.v«

i

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (19/08/2021 às 14:48) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibiiidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 043.847.643-32.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibiiidade acesse portal do TSE em http://divulqacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
611E.996A.0686.3306 no seguinte endereço: https://www.cni.ius.br/imDrobidade adm/autenticar certidão.php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 19/08/2021 as 14:48:26
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: JOAO LUIS TAVARES CHAVES

CPF/CNPJ: 043.847.643-32 /

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inídôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
dc interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 14:52:08 do dia 19/08/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
httns://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=lNABILITADO:5

Código de controle da certidão: CQY6190821145208

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 04384764332 /

LIMPAR

Data da consulta: 19/08/2021 13:30:07

Data da última atualização: 18/08/2021 18:00:03

INÍCIO DA VIGÊNCIA DA

sançAo
FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

õrgAo/entidade
SANCIONADOXA

QUANTIDADETIPODASANÇiO VALOR DA MUITADETALHAR CNPJ/CRF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF 00 SANCIONADO

Nenhum registro encontrado
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FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 22546427000122 /

LIMPAR

Data da consulta: 19/08/2021 13:30:07

Datada última atualização: 18/08/2021 18:00:03

INÍCIO DA VIG!NCIA0A

SANÇÃO

FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

ÕRGÃO/ENTIOADE

SANCIONADORA
QUANTIDADETIPO DA SANÇÃO VALOR DA MULTADETALHAR CNPj/CPF DO SANCIONADO NOME 00 SANCIONADO UF DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado
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AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 190798688
♦ DATA DO PROTOCOLO: 22/08/2019
. NÚMERO DE REGISTRO: 21600122155
. ARQUIVAMENTO: 20190798688
. EMPRESA: AUTO CENTER TAVARES E COMERCIO EIRELI

●  Contrato (https;//www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eíetronico/arquivo/Q29udHJhdG9fMTU2NjQ50TU1NV8xOTA30Tg20DgucGRm/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP1904194348)

www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP1904194348 1/1
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Confirmação da AutenticidacMoe
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 22.546.427/0001-22

Código de Controle: B37D.785B.EED4.A031

Data da Emissão: 14/04/2021

Hora da Emissão: 17:34:44

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 14/04/2021, com validade até 11/10/2021.

Página Anterior (/Servicos/certidaointernet/Pj/Autentiddade/Voítar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar 1/1
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: AUTO CENTER TAVARES E COMERCIO EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 22.546.427/0001-22

Certidão n“: 21558120/2021

Expedição: 08/07/2021, às 21:06:39

Validade: 03/01/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que

FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 22.546.427/0001-22,

do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se â verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

AUTO CENTER TAVARES E COMERCIO EIRELI (MATRIZ E

NÃO CONSTA

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Düy = sugesf-ões; cndt . jus.br





» M - I

 BUH
oivyi tw;

rqL-UPJJAMA
Proc4)JiV _ '202r
Fis.
Rub.

içao Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas

Validação de certidão de débitos emitida

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou c
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

Regularização
V  J

Emitir CertidãoValidar Nova Certidão

Compatibilidade

ópera Internet Google
25.0 Explorer Chrome

38.08,0

Firefox
12.0

Para atendimento aos sistemas nacionais CNDT, DEJT, Malote Digital e e-D

0800-644-3444 (para ligações originadas de telefones fix
(61) 3043-8600 (para ligações originadas de telefones móv
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Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos úttimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 22.546.427/0001-22
Razão social: AUTO CENTER TAVARES E COMERCIO EIRELI

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

2021081301583450229642

2021042601391705021809

2021040701475056222704

2021031901553966043829

2021022801321704528996

2021020901584955408877

13/08/2021 a 11/09/2021

26/04/2021 a 23/08/2021

07/04/2021 a 06/05/2021

19/03/2021 a 17/04/2021

28/02/2021 a 29/03/2021

09/02/2021 a 10/03/2021

21/01/2021 a 19/02/2021

: 02/01/2021 a 31/01/2021

13/12/2020 a 11/01/2021

23/11/2020 a 22/12/2020

04/11/2020 a 03/12/2020

16/10/2020 a 14/11/2020

13/08/2021

,-^iaip4/2021

0//04/2021

19/03/2021

28/02/2021

09/02/2021

202101210250097562090021/01/2021

202101020120328105305802/01/2021

202012130245541363398613/12/2020

202011230446156791581323/11/2020
+
202011040642037802595204/11/2020

202010160505363357620716/10/2020

202009270435409564572027/09/2020 a 26/10/202027/09/2020

202009080434114031548408/09/2020 a 07/10/202008/09/2020

202008200523311287366720/08/2020 a 18/09/2020>8/2020

01/08/2020 a 30/08/2020 202008010428300322884001/08/2020

202007130756540339026813/07/2020 a 11/08/202013/07/2020

202006190328087978186119/06/2020 a 18/07/202019/06/2020

202003260504173093968426/03/2020 a 24/04/202026/03/2020

202003020419591438762502/03/2020 a 29/06/202002/03/2020

2020021104282166145409

2020012205260624921441

11/02/2020 11/02/2020 a 11/03/2020

22/01/2020 a 20/02/202022/01/2020

202001031840117652145003/01/2020 a 01/02/202003/01/2020

201911180209207727239618/11/2019 18/11/2019 a 17/12/2019

201910300224475486808030/10/2019 a 28/11/2019

03/10/2019 a 01/11/2019

30/10/2019

201910031614228640033103/10/2019

Resultado da consulta em 19/08/2021 15:27:14

Voltar
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

NO da Certidão: 015487/21

Data de Validade: 26/05/2021

Data de Emissão: 26/01/2021 09:38:04

Inscrição Estadual: 126142157
CPF/CNPJ: 22546427000122

Razão Social: AUTO CENTER TAVARES E COMERCIO EIREU

r~L. , ;h‘,uK''

1/1sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf
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Resuludo da Validação da Certidão NegativaDividaAtiva de Dívida Ativa

CERTIDÃO VALIDA!

N° da Certidão: 037184/21

Data de Validade: 24/09/2021

Data de Emissão; 27/05/2021 18:46:33

Inscrição Estadual: 126142157

CPF/CNPJ: 22546427000122

Razão Social: AUTO CENTER TAVARES E COMERCIO EIRELI

jO

1/1sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf





âURnUCUPUrMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURURUPU
SECRETARIA DE FAZENDA, PLANEJAMENTO E

ADMINISTRAÇÃO
CNPJ: 05.733.472/0001-77

Rua Getúlio Vargas, 20 - Centro, Cururupu - MA. 65268-000

m
CURURUPU

19/08/2021 15:40:37

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS-CND N° 130/2021

AUTENTICAÇÃO:59E0B2658E9F2E77F8D4D83F8D07CA84
* Certidão Autorizada

‘.RTIFICO, a pedido da pessoa interessada, que o  a empresa AUTO CENTER TAVARES E
COMERCIO EIRELI, devidamente Inscrito sob o CNPJ 22.546.427/0001-22, situada à AV GETÚLIO
VARGAS, 107 CENTRO, encontra-se quites com os tributos municipais. O Requerente pretende com
esta, fazer prova de Quitação de Tributos, não podendo ser usado para outros fins.

A Referida Certidão terá validade até 30/08/2021.
Ressalvado à Prefeitura o direito de cobrar dívidas que venham a ser apuradas.

CURURUPU-MA, 01/06/2021.

aRTIUAO





PREFEITURA MUNICIPAL DE CURURUPU
SECRETARIA DE FAZENDA, PLANEJAMENTO E

ADMINISTRAÇÃO
CNPJ: 05.733.472/0001-77

Rua Getúlio Vargas, 20 - Centro, Cururupu - MA, 65268-000

●202-n W-FIs.

: r I ’ l>:
CURURUPU

19/08/2021 15:42:30

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÍVIDA ATIVA WIUNICIPAL-CNDA N° 131/2021
AUTENTICAÇÂO:0731460A8A5CE1626210CBF4385AE0EF

* Certidão Autorizada

CERTIFICO a pedido da pessoa interessada, que a empresa AUTO CENTER TAVARES E
COMERCIO EIRELI, Inscrita sob o CNPJ: 22.546.427/0001-22, situada à AV GETÚLIO VARGAS,
107 CENTRO, Neste Município, encontra-se quites com os tributos municipais, bem como o livro
de DÍVIDA ATIVA deste setor de arrecadação desta prefeitura, nada consta no desrespeito a
débido em nome da referida empresa. O Requerente pretende com esta, fazer prova de Quitação
de Tributos, não podendo ser usado para outros fins.
A Referida Certidão terá validade até 30/08/2021.
Ressalvado à Prefeitura o direito de cobrar dívidas que venham a ser apuradas.

CURURUPU-MA, 01/06/2021.

OHiiliI

CERTIDÃO





Empresa Fácil Maranhão19/08/2021

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 210591064

. DATA DO PROTOCOLO: 10/05/2021

. NÚMERO DE REGISTRO; 21600122155

. ARQUIVAMENTO: 20210591064

● EMPRESA: AUTO CENTER TAVARES E COMERCIO EIRELl

^Balanço (https:/Avww.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTA1MTAxNjMwMTIfQmFsYW5jb19NQUUyMTAwNDM1NjUOLnBkZg==/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAE21C

www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2100435654 1/1





Empresa Fácil Maranhão19/08/2021

AUTENTICIDADE DE LIVROS

● PROTOCOLO; 210691293

● DATA DO PROTOCOLO: 19/08/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 21600122155

● EMPRESA: AUTO CENTER TAVARES E COMERCIO EIRELI

Termo de Autenticação (https://www.empresafacil.ma.90v.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/MjAyMTA2MDkxMjQxNDNfVGVybW9BdXRIbnRpY2FjYW9rTUFFMjEwMDQ2NTY3MF8yMTA10TEyOTMucGRm/download/2/pes5oa/17522/co.

1/1www.empresafacil.ma.gov.br/consulta-autenticidade-livro
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

1/5https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao





Empresa Fácil Maranhão19/08/2021
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2/5https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao





Empresa Fácil Maranhão19/08/2021

3/5https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao





Empresa Fácil Maranhão19/08/2021

Início de Atividade
27/05/2015 ^

Arquivamento do
Ato Constitutivo

27/05/2015

NIRE (Sede)
21600122155

CNPJ

22.546.427/0001-22

Endereço Completo

Avenida Getúlio Vargas, N“ 107, Centro - Cururupu/MA - CEP 65268-000

Objeto

4520-0/01 - Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores; 4520-0/04 - Serviços de
alinhamento e balanceamento de veículos automotores; 4520-0/07 - Serviços de instalação, manutenção e

reparação de acessórios para veículos automotores; 1822-9/01 - Serviços de encadernação e plastificação; 3811-

4/00 - Coleta de resíduos não-perigosos; 4399-1/04 - Serviços de operação e fornecimento de equipamentos para

transporte e elevação de cargas e pessoas para uso em obras; 4530-7/03 - Comércio a varejo de peças  e acessórios

novos para veículos automotores; 4530-7/04 - Comércio a varejo de peças e acessórios usados para veículos

automotores; 4644-3/01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano; 4645-1/01 - Comércio

atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios; 4645-1/03 - Comércio

atacadista de produtos odontológicos; 4664-8/00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos

para uso odonto-médico-hospitalar; partes e peças; 4712-1/00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com

predominância de produtos alimentícios - minimercados, mercearias e armazéns; 4729-6/99 - Comércio varejista de

produtos alimentícios em geral ou especializado em produtos alimentícios não especificados anteriormente; 4751-

2/01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática; 4753-9/00 - Comércio

varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo; 4754-7/01 - Comércio varejista de

móveis; 4759-8/99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados

anteriormente; 4761-0/03 - Comércio varejista de artigos de papelaria; 4772-5/00 - Comércio varejista de cosméticos,

produtos de perfumaria e de higiene pessoal; 4924-8/00 - Transporte escolar; 7732-2/01 - Aluguel de máquinas e

equipamentos para construção sem operador, exceto andaimes; 7739-0/99 - Aluguel de outras máquinas e

equipamentos comerciais e industriais nâo especificados anteriormente, sem operador, 4742-3/00 - Comércio

varejista de material elétrico. 4744-0/99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral(pré-moldados,

vigas de cimento), 1813-0/01 - Impressão de material para uso publicitário, 1813-0/99 - Impressão de material para

outros usos(impressào de cardápios, cartões),4763-6/02 - Comércio varejista de artigos esportivos, 9511-8/00 -

Reparação e manutenção de computadores e de equipamentos periféricos, 4322-3/02 - Instalação e manutenção de

sistemas centrais de ar condicionado, de ventilação e refrigeração, 4732-6/00 - Comércio varejista de lubrificantes,

4782-2/01 - Comércio varejista de calçados, 4781-4/00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios

Porte

EPP (Empresa de

Pequeno Porte)

Prazo de Duração
Indeterminado

Capital

R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais)

Capital Integralizado

R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais)

Titular

Administrador Início do

Mandato

01/07/2019

S

Término do

Mandato

Nome

JOAO LUIS TAVARES CHAVES 043.847.643-32

CPF

Dados do Administrador

Início do Mandato Término do Mandato

01/07/2019

Nome

JOAO LUIS TAVARES CHAVES 043.847.643-32

CPF

Situação
ATIVA

Último Arquivamento

Ato/eventos

223 / 223 - BAU\NCO

Número

20200323814

Data Status

SEM STATUS |
13/05/2020
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Empresa Fácil Maranhão

Esta certidão foi emitida automatioamente em 14/01/2021, às 10:34:50 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://wnAW.empresafacil.ma.gov.br, com o código AKA4YHEH.

19/08/2021

BURir
I.'

mtz/2021

MAC2100953240

ülían Theresa Rodrigues Mendot^ça

Secretário Geral
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